

**Wszyscy Wykonawcy**

Nasz znak:  
BAG-I-280- (S)/17

Data:  
Warszawa, dnia 06.06.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Najem długoterminowy siedmiu samochodów” (BAG-37/17)

## **WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, z siedzibą w Warszawie przy ul. Wołoskiej 7, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.) zawiadamia, iż wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono następującej odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów specyfikacji, rozstaw osi o 10 mm mniejszy od wskazanego tj. 2.620 mm?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający **podtrzymuje dotychczasowe** postanowienia SIWZ w zakresie parametru dotyczącego rozstawu osi.

### **Pytanie 2:**

Czy w segmencie Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 2620mm zamiast 2630 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający **podtrzymuje dotychczasowe** postanowienia SIWZ w zakresie parametru dotyczącego rozstawu osi.

### **Pytanie 3:**

Czy w segmencie D, Minibus oznaczenie minimalnej pojemności silnika jako 2,0 dcm3 należy traktować jako oznaczenie handlowe i Zamawiający dopuści pojazdy o faktycznej pojemności np. 1968 cm<sup>3</sup> ?

**Odpowiedź:**

W segmencie D, Minibus oznaczenie minimalnej pojemności silnika jako 2,0 dcm3 należy traktować jako oznaczenie handlowe. Zamawiający dopuści pojazdy o faktycznej pojemności np. 1968 cm3.

Dyrektor Biura  
Administracyjno-Gospodarczego

*Marek Drużka*